[image: Описание: Егорлыкское СП_1]                                      ПРОЕКТ
Россия
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_» января 20  г. 			№			ст. Егорлыкская
О внесении изменений в постановление
Администрации Егорлыкского сельского
поселения № 357 от 21.08.2019 г
«Об утверждении порядка определения размера
платы за увеличения площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Егорлыкского сельского поселения»

В целях повышения эффективности предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» Ростовской области, приведения нормативного правового акта в соответствии с областным законодательством, руководствуясь п.11 ч.2 ст.34 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 21.08.2019 № 357 «Об утверждении порядка определения размера платы за увеличения площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной в собственности Егорлыкского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений (Зуб О.В).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                   И.И. Гулай

Постановление вносит:
сектор имущественных
и земельных отношений
Приложение
к постановлению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от      №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 21.08.2019 № 357 «Об утверждении порядка определения размера платы за увеличения площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной в собственности Егорлыкского сельского поселения».

1. В приложении:
1.1. В пункте 2 слова «определяется как 15 процентов кадастровой стоимости» заменить словами «определяется как 100 процентов кадастровой стоимости».
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Егорлыкского сельского поселения                                   И.И. Гулай

image1.jpeg